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מאחדים כוחות למען שמירה על הסביבה הימית, יחד עם עמותת אקואושן, הוועד האולימפי בישראל ועיריית תל
אביב-יפו

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: אקואושן

בשפך הירקון בתל-אביב-יפו התקיימה אתמול (שלישי, 4.3) פעילות ייחודית במסגרתה תלמידים ותלמידות, ספורטאים
אולימפיים ונציגי עמותת אקואושן, התאחדו למען מאבק בזיהום החוף והים, ואספו בסך הכל כ-200 ק"ג פסולת בחוף

ובים.

זיהום חופים וימים בפסולת מוצקה ובשפכים ביתיים ותעשייתיים, פוגע במערכת האקולוגית ובשירותים שהיא נותנת
לאדם וכן בבריאות הציבור. זיהום הים משפיע גם על ענפי הספורט הימי, כגון גלישה, שיט וחתירה, אם בפגיעה

בבריאות של הספורטאים ואם בהשפעה על אימונים ועל תחרויות.

שיתוף פעולה בין עיריית תל אביב-יפו, עמותת אקואושן והוועד האולימפי, הוביל לאירוע ניקוי חוף ייחודי המשלב
פעילות חינוכית, סביבתית וספורטיבית. באירוע השתתפו כ-50 תלמידי כיתות ז'-ט' מבית הספר עירוני ה' תל אביב,
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בליווי מדריכי עמותת אקואושן וספורטאים וספורטאיות מהוועד האולימפי בישראל, ביניהם ענת ליליאור, אופיר שחם,
שירה ראשוני, ניתאי חסון, איתי שני, גירמה אמרה ושלי בובריצקי.

במהלך הפעילות, המשתתפים התחלקו לקבוצות ויצאו לאיסוף פסולת בליווי הספורטאים. הניקוי נערך לאורך שפך
הירקון וכלל גם את ניקוי הנחל, שנעשה באמצעות סנוניות וקיאקים, בהובלת בית הספר לחינוך ימי של עיריית תל

אביב-יפו. בנוסף, התקיימו פעילויות ספורט ותחרויות "מרוץ שליחים", ובסיום, הוכן מיצג של חמש טבעות אולימפיות
בעזרת הפסולת שנאספה.

ענת ליליאור, גולשת גלים אולימפית: "הים היה עבורי הרבה יותר מסתם מקום – הוא הפך לחלק בלתי נפרד ממי שאני
והערכים עליהם גדלתי. כילדה, כשהיינו יורדים לחוף ולא היו גלים אז היינו מנקים, מתוך אמונה שעלינו לשמור על הים
שאנחנו כל כך אוהבים. היום, בליווי ותמיכת הוועד האולימפי בישראל ועמותת אקואושן, אני גאה להוביל מיזם לניקיון

חופים ברחבי הארץ. זהו פרויקט שנולד מתוך רצון אמיתי לשינוי והבנה שרק בעבודה משותפת ובמאמץ קולקטיבי
נוכל להבטיח חופים נקיים וסביבה טובה ובריאה יותר".

אקואושן: היא עמותה ישראלית ללא מטרות רווח, הפועלת לשמירה על הים והחופים בישראל באמצעות מחקר, חינוך,
מעורבות קהילתית וקידום מדיניות סביבתית. העמותה מקדמת מודעות ופעולות למען שמירה על המערכות האקולוגיות

הימיות ולמזעור נזקי זיהום הים.

הוועד האולימפי בישראל: חרט על דגלו לקדם את הקיימות בישראל בשלושה מעגלי השפעה מרכזיים: פעילות הוועד
האולימפי, פעילות האיגודים והספורטאים והספורטאיות וחיבור לקהל הרחב, וליצור שותפויות חוצות גבולות ועולמות.

אקואושן והוועד האולימפי שמחים על שיתוף הפעולה המוצלח עם עיריית תל אביב-יפו, באירוע ששילב מפגש חינוכי
וספורטיבי בין תלמידים וספורטאים אולימפיים, במטרה להעלות מודעות לנושא צמצום הפסולת והפלסטיק וחשיבות

השמירה על הסביבה הימית והחופית.

האירוע מתווסף לכלל הפעילויות של עיריית תל אביב-יפו לשמור על חופים עירוניים נקיים, ולראייה כל החופים
FEE עומדים בתקן הסביבתי "דגל כחול" - המוענק בישראל על ידי עמותת אקואושן, המפעילה המקומית מטעם ארגון

הבינ"ל - הממצב את תל-אביב–יפו כעיר חוף המפעילה חופים ברמה גבוהה ובהתאם לקריטריונים המוקפדים של
התוכנית.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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